CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – CANDIOTA
Criado pela Lei Municipal nº 103/1994

EDITAL Nº 07/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O(a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDICA – do Município de Candiota, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), da Lei Municipal nº 2003/2019 e da
Resolução COMDICA nº 01/2023, torna pública que foi registrado as seguintes
NOMINATA de candidatos ao processo de escolha de conselheiro tutelar:

EVA MARA LUCAS LOPES
LENI MARTINEZ LUCENA
PRISCILA TAVARES BERNARDI DE CARVALHO
GABRIELA SOARES DA FONSECA PEREIRA
MARIA VALQUÍRIA DOS SANTOS AZEVEDO
ALINE FLORES
LINDOMAR CASTAMAN
JOÃO FRONTIN DOS SANTOS FILHO
FERNANDA DE MORAES MONTEIRO
VERA BEATRIZ TEIXEIRA OLAVE RODRIGUES
JAQUELINE BOHN VIEIRA
TAINÁ RESENDE MOREIRA
DAIANE FERREIRA FAGUNDES
CRISTIANE MACHADO DE OLIVEIRA
CLEO LUIZ LOPES DE MOURA
DHONNATAN AZAMBUJA BARÃO
MARTA BASSUALDO
MARINES BENTO DA SILVA
MARTINA PORTO CORRÊA
DEIZE C. OLIVEIRA DA ROSA
VIVIANE MEIRELES MOREIRA
SOLANGE APARECIDA MARINS DE OLIVEIRA
JULIA GRAZIELA AZAMBUJA DUTRA
LIRIANE RAUPP
MAHATEMAM GANDHI MENDES RODRIGUES

Candiota/RS, 02 de junho de 2023.

Kátia Reis Duarte
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Candiota/RS.